平成 23 年２月 14 日

各 位

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 14日の取締役会において、代表者である代表取締役の異動について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

    現代表取締役社長の川久保真由美は、社長在任期間５年となり、その間、製品・サービス品質の向上や

開発体制の強化等を行い、顧客の期待を超えるシステムソリューションの提供に尽力してまいりました。

グローバル化するビジネス環境が厳しさを増している中、製品・サービスの一層の差別化による競争力強

化と企業規模拡大による成長戦略を推進するため、現代表取締役副社長の今泉智を代表取締役社長とし、

現代表取締役社長の川久保真由美を関連会社担当取締役とすることで、同時に関連会社の成長戦略を遂行

することと致しました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役社長
いまいずみ さとし

今泉  智
代表取締役副社長

取締役
かわくぼ  まゆみ

川久保  真由美
代表取締役社長

３．新代表取締役社長の略歴等

氏   名

（生年月日）
略   歴 所有株式数

今泉  智

(昭和 43年 9月 11 日)

平成 ６年４月 当社入社

平成 12年４月 システム営業部長

平成 14年３月 取締役就任

平成 19年４月 取締役副社長就任

平成 21年４月 システム営業本部長（現任）

平成 21年７月 代表取締役副社長就任（現任）

45,000 株

４.就任予定日

平成 23 年４月１日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長  川久保真由美

 （コード番号：３７６３）

問合せ先 取締役管理本部長  馬 庭 興 平

 （TEL．03－5209－3221）